RUOTA DI MOVIMENTAZIONE TELLURE ROTA
Via Marosticana 40/N - 36050 - Bolzano Vicentino (VI) - Tel: 0444350061
ordini@galvancenter.it | P.IVA 03583550243 1/1
RUOTA TELLURE SERIE 5311 GOMMATA
Articolo Modello U.M. Prezzo Untario IVA Inclusa
AND142816 mm 150 FORO 15 A 531111 PZ € 4,27
AND142824 mm 250 FORO 25 A 531108 PZ € 18,34
RUOGOM080 mm 80 FORO 12 A 531121 PZ € 2,52
RUOGOM100 mm 100 FORO 12 A 531102 PZ € 3,04
RUOGOM125 mm 125 FORO 15 A 531103 PZ € 3,71
RUOGOM140 mm 140 FORO 15 A 531104 PZ € 5,10
RUOGOM160 mm 160 FORO 20 A 531110 PZ € 6,80
RUOGOM200 mm 200 FORO 20 A 531106 PZ € 9,10
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)